SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2012 fecha:  30-01-2013
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 12:15:03
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 1
080101 PROGRAMA : SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 487 N° 537 N° 763 N° 762 N° 1009 N° 1123
17-04-2012 02-05-2012 13-06-2012 13-06-2012 08-08-2012 28-08-2012
09 APORTE FISCAL 67.695 113.502 -20.000 220.000 -369.570
01 Libre 67.695 113.502 -20.000 220.000 -369.570
15 SALDO INICIAL DE CAJA 55.900
21 GASTOS EN PERSONAL 123.595 113.502
22 BIENES Y SERVICIOS DE -35.863 220.000 -24.000
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.382 24.000
07 A Organismos Internacionales 2.382 24.000
001 | Grupo de Accion Financiera de 1.344
Sudamérica contra el Lavado de
Activos
002 | Foro Internacional de Fondos 1.038
Soberanos
003 | OCDE, Foro Internacional de 24.000
Transporte
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 13.481 93.030
FINANCIEROS
03 Vehiculos 13.481
04 Mobiliario y Otros 7.030
05 Magquinas y Equipos 60.000
06 Equipos Informaticos 26.000
31 INICIATIVAS DE INVERSION -369.570 -93.030
02 Proyectos -369.570 -93.030



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/0487_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/0537_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/0763_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/0762_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1123_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2012
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

080101 PROGRAMA : SECRETARIA 'Y ADMINISTRACION GENERAL

fecha :

Hora:
Pagina :

30-01-2013

12:15:03
2

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1240
13-09-2012

N° 1481
09-11-2012

N° 1568
30-11-2012

N° 1637
07-12-2012

N° 1658
10-12-2012

N° 1718
19-12-2012

08
01

99
09

01
15
21
22

24
02
002

07
001

003

29

05
34

07
35

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Secretaria y Administracion General y
Servicio Exterior - Ministerio de
RREE

A Organismos Internacionales

Grupo de Accion Financiera de
Sudamérica contra el Lavado de
Activos

OCDE, Foro Internacional de
Transporte

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Maquinas y Equipos

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante
SALDO FINAL DE CAJA

75.000
75.000

75.000

-680

680

680
-1.120

1.800

-127.696

127.696

39.922
176.000
-41.000

-135.000
-135.000
-135.000

39.922
39.922

73.336
52.531

20.805
-73.336
-73.336

-520.000
-520.000

-470.000

-50.000

-50.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1240_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1481_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1568_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1637_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1658_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2012/1718_TR.pdf

