SIAP\_SP REP\_p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2012

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

080101 PROGRAMA: SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

fecha: 30-01-2013

Hora: 12:15:03

Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 487	N° 537	N° 763	N° 762	N° 1009	N° 1123
		17-04-2012	02-05-2012	13-06-2012	13-06-2012	08-08-2012	28-08-2012
09	APORTE FISCAL	67.695	113.502	-20.000	220.000	-369.570	
01	Libre	67.695	113.502	-20.000	220.000	-369.570	
15	SALDO INICIAL DE CAJA	55.900					
21	GASTOS EN PERSONAL	123.595	113.502				
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO			-35.863	220.000		-24.000
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			2.382			24.000
07	A Organismos Internacionales			2.382			24.000
001	Grupo de Acción Financiera de Sudamérica contra el Lavado de Activos			1.344			
002	Foro Internacional de Fondos Soberanos			1.038			
003	OCDE, Foro Internacional de Transporte						24.000
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			13.481			93.030
03	Vehículos			13.481			
04	Mobiliario y Otros						7.030
05	Máquinas y Equipos						60.000
06	Equipos Informáticos						26.000
31	INICIATIVAS DE INVERSION					-369.570	-93.030
02	Proyectos					-369.570	-93.030

SIAP\_SP REP\_p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2012

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

080101 PROGRAMA: SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

fecha: 30-01-2013

Hora: 12:15:03

Página: 2

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1240	N° 1481	N° 1568	N° 1637	N° 1658	N° 1718
		13-09-2012	09-11-2012	30-11-2012	07-12-2012	10-12-2012	19-12-2012
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES					73.336	
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas					52.531	
99	Otros					20.805	
09	APORTE FISCAL	75.000				-73.336	-520.000
01	Libre	75.000				-73.336	-520.000
15	SALDO INICIAL DE CAJA				39.922		
21	GASTOS EN PERSONAL				176.000		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	75.000	-680	-127.696	-41.000		-470.000
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		680		-135.000		
02	Al Gobierno Central				-135.000		
002	Secretaría y Administración General y Servicio Exterior - Ministerio de RREE				-135.000		
07	A Organismos Internacionales		680				
001	Grupo de Acción Financiera de Sudamérica contra el Lavado de Activos		-1.120				
003	OCDE, Foro Internacional de Transporte		1.800				
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						-50.000
05	Máquinas y Equipos						-50.000
34	SERVICIO DE LA DEUDA				39.922		
07	Deuda Flotante				39.922		
35	SALDO FINAL DE CAJA			127.696			